

Xtra Ordinary ApS
Tulstrupvej 13, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 32 11 17

Årsrapport

22. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

René Sunne Milter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 22. december 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Xtra Ordinary ApS Tulstrupvej 13 7430 Ikast
	CVR-nr.: 37 32 11 17
	Stiftet: 22. december 2015
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 22. december - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	René Sunne Milter
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Kongensgade 70, 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	MTG Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af modetøj og dermed beslægtede aktiviteter. Selskabet har dog i efteråret 2016 indstillet aktiviteten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 1.250 t.kr. Egenkapitalen pr. 31. december 2016 er negativ med 975 t.kr. Det forventes, at der i 2017 kan indgås en akkord med selskabets hovedkreditor. Baseret herpå aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.250 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Der søges i 2017 indgået en akkord med hovedkreditor.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/12 2015	<u>- 31/12 2016</u>
Bruttotab		-582.044
2 Personaleomkostninger	-533.535	
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.000	<u>-150.000</u>
Resultat før finansielle poster		-1.265.579
Andre finansielle indtægter	15.384	
Øvrige finansielle omkostninger	-11	<u>-11</u>
Resultat før skat		-1.250.206
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>-1.250.206</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		<u>-1.250.206</u>
Disponeret i alt		<u>-1.250.206</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0
Anlægsaktiver i alt	0
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	320.000
Varebeholdninger i alt	320.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.760
Andre tilgodehavender	4.495
Tilgodehavender i alt	21.255
Likvide beholdninger	177.803
Omsætningsaktiver i alt	519.058
Aktiver i alt	519.058

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	50.000
6	Overført resultat	-1.025.206
	Egenkapital i alt	<u>-975.206</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.735
	Gæld til tilknyttede virksomheder	20.000
	Anden gæld	1.347.529
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.494.264</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.494.264</u>
	 Passiver i alt	 <u>519.058</u>
 1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 1.250 t.kr. Egenkapitalen pr. 31. december 2016 er negativ med 975 t.kr. Det forventes, at der i 2017 kan indgås en akkord med selskabets hovedkreditor. Baseret herpå aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

22/12 2015
- 31/12 2016

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	488.820
Pensioner	38.160
Andre omkostninger til social sikring	6.555
	<u>533.535</u>

31/12 2016

3. Goodwill

Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december	<u>100.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>-100.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>-50.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>

Noter

31/12 2016

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 22. december	50.000
	50.000

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-1.250.206
Overkurs ved stiftelse	225.000
	-1.025.206

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 274 t.kr. pr. 31. december 2016.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MTG Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.